



### Innocenty VI (1352-1362)

Jak jego poprzednicy był Francuzem. Odznaczał się dużą niezależnością. Zlikwidował niepotrzebne urzędy w kurii, popierał reformy w zakonach. Zorganizował armię dla obrony Państwa Kościelnego. Nawoływał do wyprawy krzyżowej przeciwko Turkom.

### Urban V (1362-1370)

Był głęboko religijny, skromny i hojny wobec potrzebujących. W rządach dążył do politycznej centralizacji i kontynuował reformy Innocentego VI. Chciał doprowadzić do unii z Kościołem wschodnim; aby bronić Bizancjum w 1364 r. ogłosił krucjatę przeciw Turkom. Wbrew woli Francji w 1367 r. powrócił do Rzymu, jednak pod presją francuskich kardynałów wrócił do Awinionu.



## LITANIA NA UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIECIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison.  
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.  
Ojczy z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.  
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.  
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.  
Święta Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Maryjo, najchwalebniejsza Królowo nieba i ziemi,  
Maryjo, któraś podążała zawsze za Synem,  
Maryjo, której życie pełne było miłości Boskiej,  
Maryjo, przy której końcu żywota byli obecni święci Apostołowie,  
Maryjo, którą Jezus zaszczyił nawiedzeniem swoim,  
Maryjo, którą pozdrowiły zastępy niebieskie,  
Maryjo, któraś duszę oddała w ręce Stworzyciela,  
Maryjo, której ciało przy wtórze chórów anielskich  
do grobu zostało złożone,  
Maryjo, której ciała Apostołowie w grobie nie znaleźli,  
Maryjo, której ciało przez rozkład nie zostało naruszone,  
Maryjo, któraś z ciałem i duszą do nieba została wzięta,

Bądź nam miłościw, przepuść nam, Panie.  
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Panie.

Od przesadnego przywiązania do rzeczy stworzonych,  
Od nieumiarkowanego smutku nad utratą przyjaciół naszych,  
Od wszelkich chorób i boleści ciała i duszy,  
Od nagłej śmierci,  
Przez Wniebowzięcie Matki Twojej,  
Przez Jej ukoronowanie na Królową nieba,  
Przez Jej niewymowną radość i chwałę,

wybaw nas  
Panie

wysłuchaj nas  
Panie

My, grzeszni, Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie!  
Abyś nas we wszystkich smutkach pocieszyć i pokrzepić raczył,  
Abyś nas od przebiegłości złych duchów zachować raczył,  
Abyś nam łaski szczęśliwej śmierci udzielić raczył,  
Abyś nam w godzinie śmierci odpuszczenia win udzielić raczył,  
Abyś nas po śmierci do radości niebieskiej przyjąć raczył,  
O, Jezu, Synu Najchwalebniejszej Królowej Duchów niebieskich,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.  
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

W.: Wyniesiona jest dzisiaj Najchwalebniejsza Matka Boska

O.: Nad chóry anielskie w krainie niebieskiej.

Módlmy się.

Wszechmogący, wieczny Boże, Ty wzięłeś do niebieskiej chwały ciało i duszę Niepokalanej Dziewicy, Maryi, Matki Twojego Syna. Spraw, abyśmy nieustannie troszczyli się o dobra duchowe i wysłużyli sobie udział w Jej chwale. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Boże, Ty wejrzałeś na pokorę Najświętszej Maryi Panny i wyniosłeś Ją do godności Matki Twojego Jedyne Syna, a przez Wniebowzięcie uwieńczyłeś Ją najwyższą chwałą. Spraw, abyśmy zbawieni przez śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, przez Jej prośby mogli wejść do wiecznej chwały. Przez tegoż Chrystusa, Pana naszego. Amen.

## Ogłoszenie

Parafialny Zespół Charytatywny w dniach od 18 sierpnia do 2 września przeprowadzi akcję:

### **POMOC SZKOLNA**

która ma na celu wsparcie rodzin najbiedniejszych w związku z rozpoczynającym się niedługo rokiem szkolnym. Potrzebne są przybory szkolne, odzież i buty nowe lub w dobrym stanie. Natomiast wsparcie finansowe umożliwi zorganizowanie funduszu pomocy dla młodzieży potrzebującej wsparcia ze szkół średnich i wyższych.

Dary można składa do koszyka „Dar ołtarza” przy obrazie Miłosierdzia Bożego.

Jednocześnie informuje się, że dary pieniężne przekazane na akcję letnią umożliwiły częściową opłatę kosztów wyjazdu dla trojga osób i inne wydatki wakacyjne (półkolonie i kolonie).

Za samarytańską postawę i współpracę najserdeczniejsze „Bóg zapłać” składają Proboszcz parafii i Zespół Charytatywny

## **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE:**

- Zapraszam na Nieszpory o godz. 16<sup>30</sup> oraz na Adorację Przenajświętszego Sakramentu w czwartek po Mszy św. odprawionej o rychłą beatyfikację Sługi Bożego Jana Pawła II.
- W środę przypada Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Porządek Mszy św.: o godz. 7<sup>00</sup>, 10<sup>00</sup> i o 20<sup>00</sup> z procesją wokół kościoła. Po każdej Mszy św. odbędzie się święcenie ziół. Nieszpory w tym dniu wypadają.
- W tym tygodniu przypada III. piątek miesiąca poświęcony Miłosierdziu Bożemu. Msza św. odprawiona zostanie o godz. 18<sup>00</sup>.
- W przyszłą niedzielę w Piekarach Śląskich odbędzie się Pielgrzymka niewiast i panien.
- W piątek przypada Uroczystość św. Jacka - głównego patrona archidiecezji katowickiej.
- Okazja do Spowiedzi Świętej codziennie przed każdą Mszą świętą oraz w sobotę od godz. 17<sup>00</sup>.
- Miesiąc sierpień jest miesiącem trzeźwości. Pamiętajmy w modlitwach o dotkniętych nałogiem alkoholizmu.
- W kancelarii parafialnej przyjmowane są ofiary za wodę i wywóz śmieci na cmentarzu oraz miejsca w ławkach. Za ofiary serdeczne „Bóg zapłać”.
- Za dzisiejsze ofiary składam „Bóg zapłać”. W przyszłym tygodniu kolekta przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii.
- W przedsionku kościoła, można u ministrantów nabyć „Gość Niedzielny”.

### **INTENCJE MSZY ŚW. od 13 do 19 sierpnia 2007 r.**

---

<b>13.VIII</b> <b>Poniedziałek</b> <i>Wsp. św. Poncjana</i> <i>oraz Hipolita</i>	<b>g.18<sup>00</sup></b> <b>Koncelebra</b> - Wspólna, za żyjących (intencje w gablotce), - Za + Lubomirę Karbowską.
<b>14.VIII</b> <b>Wtorek</b> <i>Wspomnienie</i> <i>św. Maksymiliana</i> <i>Marii Kolbego</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> - Za + Aleksandra Markiewicza, rodziców, sąsiadów oraz duże w czyścću cierpiące, <b>g.18<sup>00</sup></b> - Za + Józefa Kurek.
<b>15.VIII</b> <b>Środa</b> <b>UROCZYSTOŚĆ</b> <i>Wniebowzięcia</i> <i>Najświętszej Maryi</i> <i>Panny</i>	<b>g. 6<sup>30</sup></b> <b>Godzinki</b> ku czci Matki Boskiej, <b>g. 7<sup>00</sup></b> - Za parafian, <b>g.10<sup>00</sup></b> - Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Wniebowziętej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie dla Jana Plucińskiego z okazji 50 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny, (Te Deum)

**15.VIII**  
**Środa**  
**UROCZYŚĆ**  
*Wniebowzięcia*  
*Najświętszej Maryi*  
*Panny*

**g.13<sup>00</sup>** **Ślub rzymski** Lyszczyna - Wójcik

**g.20<sup>00</sup>** - Ku czci Trójcy Przenajświętszej i Matki Boskiej Fatimskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, o Opiekę Bożą i zdrowie dla Ojca Świętego, naszych duszpasterzy, za chorych, za nasze rodziny, za uwięzionych oraz na wynagrodzenie za grzechy - od ofiarodawców.

**po Mszy św. Procesja ze świecami wokół kościoła**

**16.VIII**  
**Czwartek**  
*Wsp. św. Stefana*  
*Węgierskiego*

**g. 7<sup>00</sup>** - O rychłą beatyfikację Sługi Bożego Jana Pawła II,

*po Mszy św. Adoracja Przenajświętszego Sakramentu*

**g.18<sup>00</sup>** - Za + Marię Jonecko w dniu urodzin.

**17.VIII**  
**Piątek**  
*Uroczystość*  
*św. Jacka*  
*głównego patrona*  
*archidiecezji*

**g. 7<sup>00</sup>** - Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla małżonków Adelajdy i Jana Adamiec z okazji złotego wesela, (Te Deum)

**g.18<sup>00</sup>** - Ku czci Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli.

**18.VIII**  
**Sobota**

**g. 7<sup>00</sup>** - Za ++ rodziców Franciszkę i Józefa Durynek

**g.17<sup>00</sup>** **Spowiedź święta**

**g.18<sup>00</sup>** - Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże, Opiekę i zdrowie dla Kazimierzy Trombała z okazji 50 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla męża, synów, synowej i wnuczki Natalii. (Te Deum)

**19.VIII**  
**20 NIEDZIELA**  
**ZWYKŁA**  
**W CIAGU ROKU**

**g. 6<sup>30</sup>** **Godzinki** ku czci Matki Boskiej,

**g. 7<sup>00</sup>** - Za + Rozalię Czaja w dniu urodzin,

**g.10<sup>00</sup>** **Koncelebra, Chrzcielna** - Za Magdalenę Majcher oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny,  
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Fatimskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie dla małżonków Barbary i Ryszarda Gabriel z okazji 25 rocznicy ślubu oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziny. (Te Deum)

**g.16<sup>30</sup>** **Nieszpory**

**g.17<sup>00</sup>** - Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Fatimskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie dla Krystyny Krusz z okazji 75 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. (Te Deum)